
WYNIKI
SPRINT DRUŻYNOWY  - ELIMINACJE

JUNIOR

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Czas

1 UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 1 48,267

192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian 48,267

193 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz 48,267

2 10080786129 PACHOLEC Erik 48,267

48,267

2 UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 48,334

159 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem 48,334

157 10091829274 GIL Hubert 48,334

156 10079370838 MIENTKI Kacper 48,334

48,334

3 GK PIAST SZCZECIN 48,777

166 10097313212 ADAMOWICZ Adam 48,777

168 10094328844 DOLINNY Franciszek 48,777

39 10081663169 WOLSKI Marcel 48,777

48,777

4 KK TARNOVIA 48,927

190 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian 48,927

11 10093074817 BIŁYK Antoni 48,927

12 10093072793 TERLECKI Szymon 48,927

48,927

5 KTK KALISZ 49,529

34 10092731980 GLICKI Jakub 49,529

35 10060329435 PERA Marcel 49,529

36 10079731152 GAŁDYN Wiktor 49,529

49,529

6 ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 49,581

21 10076700005 KASPROWICZ Aleksander 49,581

26 10080744804 HINZ Sebastian 49,581

29 10080929508 MIELEWSKI Jakub 49,581

49,581



7 LKS BASZTA GOLCZEWO 49,831

52 10000585344 MAJCHRZAK Maciej 49,831

163 10095339159 SOLECKI Kacper 49,831

162 10141061121 SZNAUBEL Bartosz 49,831

49,831

8 UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 2 51,954

194 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał 51,954

5 10059923045 ILSKI Szymon 51,954

8 10094403717 JAKUBCZAK Radosław 51,954

51,954

9 GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz. 52,186

77 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander 52,186

78 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz 52,186

79 10094203956 KUCZYŃSKI Artur 52,186

52,186



WYNIKI

SPRINT DRUŻYNOWY  - FINAŁY

JUNIOR

Nr UCI ID Nazwisko i Imię Czas

BIEG O  M-CA 3-4

1 GK PIAST SZCZECIN 48,511

166 10097313212 ADAMOWICZ Adam

168 10094328844 DOLINNY Franciszek

39 10081663169 WOLSKI Marcel

2 KK TARNOVIA 48,513

190 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian

11 10093074817 BIŁYK Antoni

12 10093072793 TERLECKI Szymon

BIEG O  M-CA 1-2

1 UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 1 47,795

192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian

193 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz

2 10080786129 PACHOLEC Erik

2 UKS Copernicus - CCC SMS Toruń 48,016

158 10083580032 JANICKI Mateusz

157 10091829274 GIL Hubert

156 10079370838 MIENTKI Kacper



WYNIKI KOŃCOWE

SPRINT DRUŻYNOWY 

JUNIOR

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię

MISTRZOWIE POLSKI

1. UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 1

192 10097345443 GABRUSEWICZ Julian

193 10119980900 ŁAMASZEWSKI Tomasz

2 10080786129 PACHOLEC Erik

I WICEMISTRZOWIE POLSKI

2. UKS Copernicus - CCC SMS Toruń

158 10083580032 JANICKI Mateusz

157 10091829274 GIL Hubert

156 10079370838 MIENTKI Kacper

159 10078981424 SIAŁKOWSKI Nikodem

II WICEMISTRZOWIE POLSKI

3. GK PIAST SZCZECIN

166 10097313212 ADAMOWICZ Adam

168 10094328844 DOLINNY Franciszek

39 10081663169 WOLSKI Marcel

4. KK TARNOVIA

190 10106739588 WIŚNIEWSKI Maksymilian

11 10093074817 BIŁYK Antoni

12 10093072793 TERLECKI Szymon

5. KTK KALISZ

34 10092731980 GLICKI Jakub

35 10060329435 PERA Marcel

36 10079731152 GAŁDYN Wiktor

6. ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

21 10076700005 KASPROWICZ Aleksander

26 10080744804 HINZ Sebastian

29 10080929508 MIELEWSKI Jakub



7. LKS BASZTA GOLCZEWO

52 10000585344 MAJCHRZAK Maciej

163 10095339159 SOLECKI Kacper

162 10141061121 SZNAUBEL Bartosz

8. UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK 2

194 10112588991 FIBAKIEWICZ Rafał

5 10059923045 ILSKI Szymon

8 10094403717 JAKUBCZAK Radosław

9. GKK OPTY-Mazowsze Grodzisk Maz.

77 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander

78 10079366693 ZYGMUNT Tymoteusz

79 10094203956 KUCZYŃSKI Artur


